学 長 副 学 長 事務長 事務次長 経理 GL 担当者

学納金延納願

2023年  月  日

帝 京 大 学

帝京大学短期大学

学長 冲永 佳史 殿

次の理由により学納金を延納いたしたく、ご許可くださいますようお願い申し上げます。

【延納理由】(経済的理由の方は☑、それ以外の理由の方はその他に☑及び理由をご記入ください)

□ 経済的理由

□ その他(下線部に理由を詳細にご記入ください)

学納金延納願の提出にあたり、保護者および学生ともに承知していることを約束いたします。

【保 護 者】 氏名            ○印   TEL   ￣     ￣

□ 保護者は海外にいます。 (保護者が海外にいる方は☑を記入し、保護者印を省略できます。)

【学   生】 氏名            ○印   TEL   ￣     ￣

学籍番号             (     学部       学科    年)

延納期日：2023年 7月 31日(月) 迄

             き     り    と    り    せ    ん

         学納金延納願本人控え 割印

「本人控え」の提示を求める場合があります。再発行や電話での提出確認は出来ませんので、こちらの控え

を大切に保管して下さい。

尚、振込の際は既に送付済の振込依頼書をご利用下さい。

氏  名                                経理グループ受付印

学籍番号             延納期日:2023年 7月 31日

※受付印、割印がないものは無効です。